檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

臺北市立士林高級商業職業學校　函

地址：11165臺北市士林區士商路150號

承辦人：陳澤宏

電話：02-2831-3114#502

電子信箱：tsehung@slhs.tp.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年8月6日

發文字號：北士商實字第10430745200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：全國高級中等學校104學年度商業類學生技藝競賽第一階

段報名相關事宜，請查照。

說明：

一、全國高級中等學校104學年度商業類學生技藝競賽實施計

畫、重要日程表、競賽須知及各職種競賽規則等相關資訊

檔案，請逕至全國高級中等學校技藝競賽資訊平台/商業類

首頁下載參閱，網址htt：//sci.ncue.edu.tw/。

二、104學年度商業類技藝競賽採網路報名兩階段方式(五大類

技藝競賽報名方式皆相同)，第一階段：104年8月10日(星

期一)至8月20(星期四)止，報名網址同『說明一』請點選

網頁右上角報名系統，預設帳號密碼為貴校教育部代碼(

共6碼)，系統開啟後請儘快登錄並更改密碼及建置參賽學

校基本資料。若有操作相關問題，請先至資訊平台(左上角

)下載專區下載操作手冊參閱。

三、採用網路報名，參賽學校請填報各校參賽職種、正選手、

候補選手人數，有抽籤選手之競賽職種(僅商業廣告、餐

飲服務二職種)。

9

高雄市立海青高級工商職業學校 1040806

*10470660000*

15

第2頁，共4頁

裝

訂

線

四、報名費：中餐烹飪、烘焙職種每名2,800元，其他職種每

名1,700元，正選及抽籤選手一起填報人數及繳費。

五、繳費方式：請以「臺北市立士林高級商業職業學校」為抬

頭之支票或郵局匯票寄款，或直接匯款：「台北富邦銀行

公庫處0122102，帳號：16051011900006，戶名：臺北市

立士林高級商業職業學校特種基金保管款」(各校匯款時，

請務必於備註欄填寫學校名稱及104學年度商業類技藝競

賽報名費)。

六、請列印信封封面頁、繳費清單及繳費單據證明(請黏貼匯

款憑證影印本)，於104年8月20日(星期四)前郵戳為憑免備

文掛號逕寄士林高商。

正本：二信學校財團法人基隆市二信高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商

職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、弘德學校財團法人嘉義縣弘

德高級工商職業學校、光啟學校財團法人桃園縣光啟高級中學、佛光山學校財團

法人高雄市普門高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、宜蘭縣立南

澳高級中學、東海中學學校財團法人新北市東海高級中學、上騰學校財團法人花

蓮縣上騰高級工商職業學校、花蓮縣私立海星高級中學、南山學校財團法人新北

市南山高級中學、南投縣私立三育高級中學、南投縣私立五育高級中學、南投縣

私立同德家事商業職業學校、屏東縣私立日新高級工商職業學校、屏東縣私立民

生高級家事商業職業學校、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校、屏東縣私立

新基高級中學、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、泉僑學校財團法人桃園

縣泉僑高級中學、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣私立

中興高級商工職業學校、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣私立育民高級工業家

事職業學校、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、苗

栗縣私立龍德家事商業職業學校、格致學校財團法人新北市私立格致高級中學、

桃園縣大興高級中學、桃園縣六和高級中學、桃園市立壽山高級中學、桃園縣至

善高級中學、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、桃園縣私立永平高級工商職業

學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、桃園縣私立治平高級中學、桃園縣私

立振聲高級中學、桃園縣私立啟英高級中學、桃園縣育達高級中學、桃園縣清華

高級中學、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、高雄市立三民

高級家事商業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級商

業職業學校、高雄市立楠梓高級中學、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、

高雄市私立大榮高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市私立

國際高級商工職業學校、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立樹德高級家事商

業職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業

學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄縣私立旗美高

級商工職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立土庫高級商工職業學校、國

9

15

第3頁，共4頁

裝

訂

線

立大甲高級中學、國立中壢高級家事商業職業學校、國立中壢高級商業職業學校

、國立仁愛高級農業職業學校、國立斗六高級家事商業職業學校、國立水里高級

商工職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立北門高級農工職業學校、

國立北港高級中學、國立玉井高級工商職業學校、國立玉里高級中學、國立白河

高級商工職業學校、國立光復高級商工職業學校、國立成功商業水產職業學校、

國立竹山高級中學、國立沙鹿高級工業職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、

國立卓蘭實驗高級中學、國立宜蘭高級商業職業學校、國立花蓮高級工業職業學

校、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立虎尾高級農

工職業學校、國立金門高級農工職業學校、國立南投高級中學、國立南投高級商

業職業學校、國立後壁高級中學、國立恆春高級工商職業學校、國立苑裡高級中

學、國立苗栗高級商業職業學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立員林高

級農工職業學校、國立草屯高級商工職業學校、國立基隆高級海事職業學校、國

立基隆高級商工職業學校、國立鹿港高級中學、國立曾文高級家事商業職業學校

、國立曾文高級農工職業學校、國立華南高級商業職業學校、國立華僑高級中等

學校、國立新化高級工業職業學校、國立新竹高級商業職業學校、國立新營高級

工業職業學校、國立新營高級中學、國立新豐高級中學、國立溪湖高級中學、國

立嘉義高級家事職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立彰化高級商業職業

學校、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立臺中科技大學附設高級商業職業進

修學校、國立臺中高級家事商業職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業

學校、國立臺東高級商業職業學校、國立臺南大學附屬高級中學、國立臺南家齊

女子高級中學、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南高級商業職業學校、

國立鳳山高級商工職業學校、國立頭城高級家事商業職業學校、國立豐原高級商

業職業學校、國立羅東高級商業職業學校、國立關山高級工商職業學校、國立關

西高級中學、國立霧峰高級農工職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、基

隆市私立光隆高級家事商業職業學校、基隆市私立培德高級工業家事職業學校、

清傳學校財團法人新北市清傳高級商業職業學校、智光學校財團法人新北市智光

高級商工職業學校、雲林縣私立大成高級商工職業學校、雲林縣私立大德工業商

業職業學校、雲林縣私立永年高級中學、新北市立三重高級商工職業學校、新北

市立淡水高級商工職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立雙溪高

級中學、新北市立鶯歌高級工商職業學校、中華中學學校財團法人新北市中華高

級中學、新北市私立竹林高級中學、新北市私立南強高級工商職業學校、崇義學

校財團法人新北市崇義高級中學、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、新北

市私立復興高級商工職業學校、新北市私立開明高級工業商業職業學校、新北市

私立樹人高級家事商業職業學校、新北市私立豫章高級工商職業學校、新北市私

立醒吾高級中學、新竹市世界高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市私立光

復高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹縣

仰德高級中學、新竹縣私立忠信高級中學、新竹縣私立東泰高級中學、新竹縣私

立義民高級中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、義峰學校財團法人雲

林縣義峰高級中學、嘉義市立仁高級中學、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學

校、嘉義市私立興華高級中學、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立

萬能高級工商職業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣私立達德高

級商工職業學校、臺中市立新社高級中學、臺中市私立大明高級中學、臺中市私

立玉山高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市

私立慈明高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、嘉陽

學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市明台高級

中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、臺中市青年高級中學、臺北市立

9

15

第4頁，共4頁

裝

訂

線

士林高級商業職業學校、臺北市立大理高級中學、臺北市立木柵高級工業職業學

校、臺北市立成淵高級中學、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市私立

大同高級中學、臺北市私立大誠高級中學、臺北市私立育達高級商業家事職業學

校、臺北市私立協和高級工商職業學校、臺北市私立東方高級工商職業學校、臺

北市私立金甌女子高級中學、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立強恕高級中

學、臺北市私立惇敘高級工商職業學校、臺北市私立喬治高級工商職業學校、臺

北市私立景文高級中學、臺北市私立開平餐飲職業學校、臺北市私立開南高級商

工職業學校、臺北市私立滬江高級中學、臺北市私立稻江高級商業職業學校、臺

北市私立稻江高級護理家事職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、臺南

市六信高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市私立長榮

女子高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立南英高級商工職業學校、

臺南市私立崑山高級中學、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市私立新榮

高級中學、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南縣私立天仁高級工商職業學校、

臺南市私立育德工業家事職業學校、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業

學校、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學、穀保學校財團法人新北

市穀保高級家事商業職業學校、苗栗縣立三義高級中學

副本：臺北市政府教育局、教育部國民及學前教育署、新北市政府教育局、高雄市政府

教育局 2015-08-06
11:17:21